
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

パルスフィールド電気泳動装置　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.4
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,675,000

恒温振とう培養機　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.4
（株）薬研社
千葉県千葉市中央区末広３－１２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

28,237,971

微量核酸絶対定量装置　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.13
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,452,800

インキュベーター　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.17
(株)池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,940,000

Webアプリケーションの公開に係るセ
キュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.26
(株)ブレインワークス
東京都品川区西五反田６－２－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,845,500

脂肪酸分析装置（MIDIシステム）アッ
プグレード　１式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.12.4
(株)ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,492,100

GHS分類結果の管理及び公表支援
データベースの開発

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.12
富士通エフ・アイ・ピー(株)
東京都港区芝浦１－２－１　　シーバンスＮ
館

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,990,000

製品暴露、生活行動パターン情報に
関する調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.12.20
(株)住化分析センター
東京都文京区本郷３－２２－５　住友不動産
本郷ビル

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

10,437,787

ガス濃度計
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.2
(株)三築ツヅキシステム
東京都港区西新橋2-5-3

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

7,350,000

顕微ＩＲ装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.4
コスモトレーディング(株)
大阪府大阪市淀川区西中島5-5-15

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

11,854,500

Ｘ線回折装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.4
コスモトレーディング(株)
大阪府大阪市淀川区西中島5-5-15

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

10,920,000

高電圧発生装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.10
日本電計(株)
東京都台東区上野5-14-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,567,500

電源環境イミュニティ試験装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.16
日本電計(株)
東京都台東区上野5-14-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,146,850

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



講習業務（電気）の移管に係る通知
文印刷及び区分・把捉作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.5
東洋印刷(株)
京都府京都市中京区壬生桧町20

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,127,346

真空置換式グローブボックス
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.12.27
(株)ユニオン
群馬県高崎市片岡町3-2-11

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

10,374,000

フリーザー等の監視・通報装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H25.12.4
（株）セイミ
宮城県仙台市青葉区柏木２－３－２８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,617,980

ハンドヘルド型蛍光Ｘ線分析装置　一
式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　山本　修身
福岡市南区塩原２－１－２８

H25.12.24
轟産業(株)金沢支店
石川県金沢市北安江４－８－３３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,822,900

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


